

Aicina pieteikties Cēsu novada jauniešu
saliedēšanās pasākumam "Lauzt Robežas"

CĒSU NOVADA JAUNIEŠU SALIEDĒŠANĀS PASĀKUMS

LAUZI ROBEŽAS

9. UN 10. AUGUSTĀ

MEDNIEKU APMĀCĪBU UN ATPŪTAS BĀZĒ
"MĀRKULIČI", STRAUPES PAGASTĀ

PIESAKIES LĪDZ 1.AUGUSTAM:

[HTTPS://EJ.UZ/LR_22](https://ej.uz/lr_22)



cēsis



Turpinot iesākto tradīciju, 9.un 10. augustā mednieku apmācību un atpūtas bāzē "Mārkulīči", Straupes pagastā, norisināsies Cēsu novada

jauniešu saliedēšanās pasākums "Lauzt Robežas".

Jauniešu saliedēšanās pasākums "Lauzt Robežas" šogad notiks piekto reizi, bet pirmo reizi tajā tiksies jaunieši no visām Cēsu novada apvienību pārvaldēm. Katru gadu pasākumā tiek runāts par dažādām tēmām. Šogad tas tiek rīkots ar mērķi sniegt Cēsu novada jauniešiem iespēju labāk iepazīt jauno Cēsu novadu, savstarpēji socializēties, dalīties labajā pieredzē, kā arī sniegt informāciju par dažādajām līdzdalības iespējām Cēsu novadā.

Pirmajā pasākuma dienā paredzētas iepazīšanās aktivitātes, tikšanās un diskusijas ar pārsteiguma viesiem, kā arī dažādas brīvā laika aktivitātes – sporta spēles, kopīga muzicēšana pie ugunsкура. Savukārt otrajā dienā jauniešiem kopīgus nākotnes sadarbības modeļus palīdzēs meklēt treneri no organizācijas "Piedzīvojuma gars".

Pasākumā aicināti piedalīties Cēsu novada jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem. Jauniešiem, kuri vēl nav sasnieguši 18 gadu vecumu dalībai pasākumā nepieciešama viņu vecāku vai likumīgo aizbildņu parakstīta atļauja, kuras sagatave un iekšējās kārtības noteikumi tiks nosūtīti ikvienam, kurš pieteiksies dalībai pasākumā.

Lai pieteiktos dalībai pasākumā, līdz 2022.gada 1.augustam aizpildi pieteikuma anketu [ŠEIT](#).

Informējam, ka dalībnieku skaits ir ierobežots (10 jaunieši no katras apvienības pārvaldes), tāpēc pirms pieteikšanās rūpīgi izvērtē, vai varēsi piedalīties, kā arī savlaicīgi dod ziņu, ja pārdomā vai netiec. (Pēc 1.augusta ar Tevi sazināsimies).

Atgādinām, ka nanšņošana notiks teltīs, tāpēc dalībniekiem nepieciešamas savas teltis un viss nepieciešamais nakšņošanai tajās, kā arī laikapstākļiem atbilstošs apģērbs.

Detalizētāka informācija tiks nosūtīta katram dalībniekam personīgi, bet, ja rodas kādi jautājumi, lūgums sazināties ar projekta "Lauzt Robežas" koordinatori Ilutu Balodi, tālr.nr.: +371 28714870.

Projektu sadarbībā ar Cēsu novada apvienību pārvaldēm īsteno biedrība "Youth for City- City for Youth".

Projekts "Lauzt Robežas" (NR. VP2022/1-6) īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2021.-2023. gadam ietvaros

